- 1 -

永发改字〔2021〕92 号

关于永福县罗锦镇全民健身中心项目
项目建议书的批复

永福县罗锦镇人民政府：

你单位报来《关于审批永福县罗锦镇全民健身中心项目项目

建议书的请示》收悉。经研究，现批复如下：

一、项目代码：2105-450326-04-05-642753

二、为满足罗锦镇老百姓对健身娱乐的需求，现同意实施永

福县罗锦镇全民健身中心项目。

三、项目名称：永福县罗锦镇全民健身中心项目

四、建设地址：永良路以西，罗锦集镇居民区以北，800 米

大道以南

五、项目性质：新建

- 2 -

六、建设期限：15 个月

七、项目建设内容及规模：

项目占地约 10 亩，新建 1 栋 2 层全民健身中心，建筑面积

为 1800㎡。包括建设室内运动场、户外运动场地建筑工程、安装

工程及附属工程。

八、项目总投资及资金来源：项目计划总投资 650 万元，资

金来源为申请上级补助资金及业主自筹资金。

九、自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督

信访举报电话：0771-2328688；自治区纪委监委驻自治区发展改

革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电

话：0771-12388。收信地址：自治区纪委监委驻自治区发展改革

委纪检监察组，邮编：530028。

接文后，请据此批复开展下一阶段工作。

永福县发展和改革局

2021 年 5月 19 日

公开属性选项：主动公开

永福县发展和改革局办公室 2021 年 5月 19 日印发

（共印 4份）